

# **Fryshuset Denmark ApS**

**Bygmestervej 10, 1. TV, 2400 København NV**

**CVR-nr. 36 54 07 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

**Johan Oljeqvist**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fryshuset Denmark ApS  
Bygmestervej 10, 1. TV  
2400 København NV

Hjemmeside: <https://www.fryshuset.se>

CVR-nr.: 36 54 07 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johan Oljeqvist, Direktør  
Negin Tagavi, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ungdomsaktiviteter, uddannelse og social virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -30.943 mod -16.324 sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 34.783.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.431</b>	<b>-15.982</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.431</b>	<b>-15.982</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-512	-342
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.943</b>	<b>-16.324</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.943</b>	<b>-16.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.943	-16.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.943</b>	<b>-16.324</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.507	2.896
Tilgodehavender i alt	<u>3.507</u>	<u>2.896</u>
Likvide beholdninger	47.858	65.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>51.365</b></u>	<u><b>68.726</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>51.365</b></u>	<u><b>68.726</b></u>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.217	15.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>34.783</b></u>	<u><b>65.726</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.582	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.582</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>16.582</b></u>	<u><b>3.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>51.365</b></u>	<u><b>68.726</b></u>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	15.726	65.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.943	-30.943
	<b>50.000</b>	<b>-15.217</b>	<b>34.783</b>

## Noter

---

### 1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 1.064 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22%

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af fremførte underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed med, hvornår underskuddet kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.
